ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

____________ № ____________

На № _______ от ___________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 065/01/10-13/2019

15 августа 2019 года Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- *** – временно исполняющий обязанности руководителя
управления;

- *** – государственный инспектор отдела контроля органов
власти, антимонопольного контроля и рекламы;

- *** – специалист-эксперт отдела контроля государственных
закупок;

рассмотрев дело № 065/01/10-13/2019 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Аэрофьюэлз Камчатка» (сокращенное
наименование – ООО «Аэрофьюэлз Камчатка», ОГРН 1034100945031, ИНН/КПП
4105027409/410501001, юридический адрес: 684000, Камчатский край, район
Елизовский, г. Елизово, пер. Топливный, д. 1, зарегистрирован в качестве
юридического лица 21.04.2003 Инспекцией Федеральной налоговой службы по г.

Петропавловск-Камчатскому) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

15.08.2019 состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России по
рассмотрению настоящего дела.

В результате рассмотрения дела Комиссией Сахалинского УФАС России принято
заключение об обстоятельствах дела и направлено сторонам, участвующим в
деле.

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела и в соответствии с
частью 3 статьи 48.1, частями 1.1, 1.2, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 065/01/10-13/2019;
2. Назначить рассмотрение дела № 065/01/10-13/2019 на 01.10.2019 года в 11

часов 00 минут.

Председатель Комиссии   ***

Члены Комиссии:   ***

   ***